
Ч А С Т Н О Е  О Б Р А З О В А Т Е Л Ь Н О Е  У Ч Р Е Ж Д Е Н И Е  
В Ы С Ш Е Г О  О Б Р А З О В А Н И Я

РУССКАЯ ХРИСТИАНСКАЯ ГУМАНИТАРНАЯ АКАДЕМИЯ

07.09.2022 № 456/2-лс-спо ПРИКАЗ  
 

Санкт-Петербург

О зачислении на 1 курс на места по договору 
об образовании на программы подготовки 
специалистов среднего звена 

В соответствии с Правилами приема в Частное образовательное учреждение высшего образования
«Русская  христианская  гуманитарная  академия»  (далее  –  Академия)  в  2021  году  на  места  по
договорам об оказании платных образовательных услуг по программе подготовки специалистов
среднего  звена  углубленной  подготовки  44.02.03  Педагогика  дополнительного  образования,
квалификация углубленной подготовки Педагог дополнительного образования (в области
социально-педагогической деятельности), срок обучения по заочной форме обучения 2 года
10 месяцев на основе среднего общего образования,  заключенным при приеме на обучение за
счет средств физических и (или) юридических лиц, на основании протокола заседания приемной
комиссии № 15 от 07.09.2022 г., 

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить решение приемной комиссии Академии о зачислении на 1 курс по заочной
форме  обучения  по  договорам  об  оказании  образовательных  услуг  по  Программам
среднего профессионального образования.

2. Зачислить  с  07.09.2022  с  полной  компенсацией  затрат  на  обучение  по  программе
подготовки  специалистов  среднего  звена  углубленной  подготовки  44.02.03  Педагогика
дополнительного  образования,  квалификация  углубленной  подготовки  Педагог
дополнительного  образования  (в  области  социально-педагогической  деятельности),
срок  обучения  по  заочной  форме  обучения  2  года  10  месяцев  на  основе  среднего
общего образования следующих лиц:



№

п/п

Фамилия Имя Отчество Номер и дата договора

1. Копылова Екатерина Васильевна 22.КЗ.05-012 от 18.08.2022

2. Панченко Анастасия Евгеньевна 22.КЗ.05-010 от 09.08.2022

3. Швецова Валерия Алексеевна 22.КЗ.05-013 от 26.08.2022

3. Довести приказ до сведения заинтересованных лиц. 

4. Разместить приказ на официальном сайте Академии.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Ректор                 Д.К. Богатырёв 

 


